Крестьянское Фермерское Хозяйство «Сейтхалилов Д.С.»

Приказ
От 12 декабря 2016 г.           Сакский район с.Ивановка             № _____

В связи с прохождением производственной практики учащимся в «Прибрежненском аграрном колледже ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского по специальности 35.02.05 «Агрономия» на основании договора №______ от 12.12.2016 г.
[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Двоенко Тимура Артемовича, учащегося ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского», Прибрежненского аграрного колледжа (филиал), принять для прохождения учебно-производственной практики с 12.12.2016 года по 23.12.2016 в Крестьянское Фермерское Хозяйство «Д.С.»
2.Общее руководство производственной практики от Крестьянского Фермерского Хозяйства «Сейтхалилов Д.С.» возложить на Сейтхалилова Д.С.
3.Руководителем производственной практики назначить агронома Конев В.А.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Сейтхалилов Д.С.